



Mateusz Karkoszka
Klub Radnych
Nowy Powiat 2018

Strzelce Kraj. 23.12.2020r.

Ren Starosta
28.12.2020r.
1-1-17



Przewodniczący Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego

Szanowny Panie Przewodniczący!
INTERPELACJA

Do 28 grudnia samorządy mają możliwość składania wniosku do trzeciej edycji Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Fundusz zakłada finansowanie najważniejszych zadań dla mieszkańców gmin i powiatów. Także, a może przede wszystkim tych z zakresu zdrowia. Przypominam, że pacjenci powiatu od wielu lat borykają się z problemem warunków w ambulatorium w Strzelcach Krajeńskich. Dotychczasowa lokalizacja nie była korzystna, a nowa (w Zespole Szkół) wydaje się nam rozwiązaniem błędnym. Także ciągłe przenoszenie ekipy ratowników nie wpływa korzystnie na komfort ich odpowiedzialnej pracy.

Idealną sytuacją byłaby budowa nowego obiektu, o który jako klub Nowy Powiat apelujemy. Starostwo planuje złożyć wniosek Funduszu na 3 mln zł na inne zadanie tj. termomodernizacja obiektów szkolnych. W naszej opinii zdecydowanie ważniejszym wnioskiem jest dziś ten dotyczący stworzenia nowego ambulatorium.

Temat zgłaszany był przez nas na ostatniej sesji i uzyskał poparcie wielu radnych powiatowych. Przypomnę więc, że budowa ambulatorium nie tylko poprawiłaby jakość leczenia mieszkańców powiatu, którzy bardzo licznie korzystają z tej placówki. Dużo lepsze warunki pracy mieliby też ratownicy, lekarze rodzinni, a także specjaliści. Ci ostatni mogliby kontynuować leczenie pacjentów w Szpitalu w Drezdenku, a to pozytywnie wpłynęłoby na sytuację finansową spółki po okresie Covidowym.

Jesteśmy więc przekonani, że pozyskane w ten sposób rządowe pieniądze dźwigną na zupełnie inny poziom powiatową służbę zdrowia. A także będą oddziaływać na kilkadziesiąt tysięcy pacjentów naszych 5 gmin. Do rozstrzygnięcia konkursu można przygotować część dokumentów (tj. Program Funkcjonalno-Użytkowy) i w systemie zaprojektuj wybuduj zrealizować inwestycje w 2021 roku, o co jako Klub apelujemy.

2
reworawer
Jacek Korbala